abbati monasterii sancti Bertini, ejusque fratribus, tam presentibus

quam futuris, monasticam vitam professis imperpetuum. In eminenti

apostolice sedis specula, disponente Domino, constituti, sicut imitari

predecessores nostros in bonis debemus operibus, sic eciam sum-

mam curam adhibere nos convenit, ne quod ab ipsis pia fuerit pro-
visione statutum, nobis, quod avertat Dominus, negligentibus, quo-
rumlibet valeat

impulsione turbari.
Eapropter, dilecti in Domino

filii, decisionem controversie, que inter monasterium vestrum et

bone memorie Petrum, quondam Cluniacensem abbatem pro

subjectione, quam idem abbas sibi in vestro monasterio vindicabat

46.
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quemadmodum
a predecessore

nostro fclicis memorie papa
Inno-

centio, fratribus suis
presidentibus

et collaudantibus, facta est, et

scripti
sui munimine roborata imitantes pie

recordationis prede-

eessorum nostrorum Eugenii
et Alcxandri, pontificum

Romanorum

vcstio-ia, auctoritate apostolica confirmamus, et ratam permanere

censemus. Privilegiis itaque,
Cluniacenses que super

hoc se haberc

ab
apostolica

sede dicebant, ab eodem Innocentio, justicia dictante,

cassatis, ad exemplar predictorum predecessorum
nostrorum Roma-

norum
pontificum

tain vos quam
successores vestros, necnon et

ipsum
monasterium sancti Bertini ab

hujusmodi
lite et Cluniacen-

sium subjectione absolvimus; idemque
cenobium libertati proprie

restitutum, salvo jure Taruanensis ecclesie vel episcopi,
sub solius

Romane ecciesie ditione vel tutela perpetuo permanere
decernimus.

Ad indicium autem, etc. [Ut
in

privilégie
Innoccntii pape, supra

scripto.]
Locum ipsum juxta castrum Sancti Audomari in quo pre-

fatum monasterium situm est, cum omnibus pertinentiis suis. In

Morinensi parrochia,
etc. [Ut

in eodem privilegio Innocentii.]
In

Cantuariensi parrochia,
ecclesiam de Trulega,

ecclesiam de Cilham,

cum carum capellis
et aliis pertinences

suis. Compositionem pre-

terea inter vos et abbatissam de
Broburg super

terminos
parrochie

vestre, de assensu partium factam, sicut bine inde
recepta est, et in

scripto
autentico venerabilis fratris nostri Morinorum episcopi

con-

tiiiettir, ratam hahemus, et eam auctoritate apostolica
confirmamus.

Quod autem de
capella

et cimiterio icprosorum
de

Broburg
a bone

memorie Milonc, episcopo
Morinensi, statutum est, et scripto suo

firmatum, ratum manere censemus, ita videlicet ut in eadem ca-

pella leprosis
tantum et sibi servientibus divinum celebrctur offi-